PAGE

Седьмая сессия Собрания депутатов муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»

Республики Марий Эл

первого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Нежнурского сельского поселения

от 18 мая 2006 года № 33

О внесении изменений и дополнений в Положение о публичных слушаниях в Нежнурском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Нежнурского сельского поселения

от 26.12.2005 г. № 19

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. Федеральных законов от 29.12.2004 № 191- ФЗ, от 31.12.2005 № 206-ФЗ), рассмотрев протест прокуратуры Килемарского района № 02-03 от 04.05.2006 года Собрание депутатов Нежнурского сельского поселения решает:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о публичных слушаниях в Нежнурском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Нежнурского сельского поселения от 26.12.2005 года № 19:

подпункт 3 пункта 2 части 1 Положения изложить в следующей редакции:
3) проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в администрации Нежнурского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Нежнурского сельского поселения

Иванова В.Х.

с.Нежнур